РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября 2019 г. №132
               п. Пригородный

	О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 09.11.2018 г. №108

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района администрация Пригородного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от «09» ноября 2018 г. №108 «Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить дизайн - проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов на территории Пригородного сельского поселения, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пригородного сельского поселения на 2018-2024 годы», согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                      И.М. Фальков

	Приложение
к постановлению администрации Пригородного сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области
от «    » ноября 2019 г. №

[image: ]

[image: ]

	[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
Cxema 61aroycTpoiicTea 1B0poBoii TeppHTOPHH B 1. IIPHT 0POTHBIIL, 1.

KocMmoHaBTOB, 1. 14

85

0° Om

28 12,20 28 128 —

YenosHbie 0603HaueHHA

ypHbi (3wT)
MHOTOKBAPTUPHBI AOM
o ...
AeTckan nnowagka  (necuanoe ocHosaHve)
ckambi (6 wr.)
| [—

ra30HHbIE OrPaMaLHAR
cnupans

image2.emf
Условные обозначения

светильник уличный энергосберегающий (1 шт)

скамейки (12 шт.)

детская площадка

урны (7 шт)

песочница

карусель

рукоход (лиана)

горка

Объекты, не требующие замены

качели

турник

беседка

         Схема благоустройства дворовой территории в п. Пригородный, ул.

Космонавтов, д. 27

ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия

многоквартирный дом

д.27

дворовыйпроезд

Стоянка

17,5

.

40

4,60

тротуар

1,3

103

5

52

ограждение

image3.emf
Условные обозначения

урны (6 шт) горка

газонные ограждения качели

многоквартирный дом песочница

детская площадка турник тройной

Объекты, не требующие замены

скамейка на детской площадке

беседка урна на детской площадке

рукоход (лиана)

         Схема благоустройства дворовой территории в п. Пригородный, ул.

Космонавтов, д. 41

д.41

дворовыйпроезд

тротуар

1,3

3,8

100

3,0

2,2

2,2

2,2

2,2

2,2

2,2

70

стоянка

30

6,20

7,5

15,50

image4.emf
            существующая пешеходная асфальтированная дорожка

Условные обозначения

многоквартирный дом

скамейки без спинок (3 шт)

детская площадка

скамейка со спинкой (9 шт)

урны (8 шт)

спортивная площадка

горка для детей до 5 лет

хоз. площадка

качели на металлических стойках "Гнездо"

площадка для отдыха

песочница

домик беседка

детский игровой комплекс

горка для детей старше 5 лет

стойка баскетбольная

тренажер для пресса

детский игровой комплекс

качели на мет. стойках с гибкой подвеской

карусель с рулем

качалка на пружине 2-х местная

         Схема благоустройства дворовой территории в п. Пригородный, ул.

Космонавтов, д. 35

тренажеры для пожилых -

"Двойной «Маятник»,

«Велосипед», «Жим

ногами»; «Лыжи»; "Жим от

груди"

беседка

Комплекс из 2-х турников, шведской стенки,

скамьи для пресса, турников для отжимания и

брусьев

д.35

дворовыйпроезд

тротуар

стоянка

16

12

1,2

4,0

10

12

8

6

10

10

11

20

100

2,0

160